
 

  

お 得 意 様 
２００２年１０月 

 

 

 

 

ボイステックＶＯＴ－２５６１形音声合成装置販売中止のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚 

くお礼申し上げます。 

 さて、長らくご愛顧いただきましたVOT-2561形音声合成装置は、使用部品の生産中止および生産

数量の減少により継続供給ができない状況となりましたので、下記のとおり販売中止とさせていた

だきます。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、上記事情ご賢察のうえご了承いただきますようよろしくお願
い申し上げます。 

                                        敬 具 
 

記 

 

１．販売中止機種 

 

ＶＯＴ－２５６１形 音声合成装置 全機種 

 

本体形番 オプション形番 

ＶＯＴ－２５６１－□ ＶＯＴ－２５６１－□－ＰＲＯＭ 

ＶＯＴ－２５６１－□－ＲＥＡＮ 

※□には、１から８の整数が入ります。 

 

 

２．販売中止実施時期 
 

最終ご注文日（ラストオーダー） ：２００３年 ９月３０日 

最終出荷日   ：２００３年１１月３０日 

保守品対応期限   ：２００６年 ９月３０日 

 

３．代替品 

    

    代替品はございません。 

    最終ご注文日までに必要数をご注文いただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

A-2002051（顧） 

 


